fixé à quatre (04) mois à compter de la date de noîincalioii de l'Ordre de Serv ice de démarrage des travaux.

4. Allotisscmcnt :

Les travaux sont regroupés en lot unique.
5. Coût prévisionnel des travaux;

l.e coin prév ibionuel des travaux est de quinze millions cinq cent mille (15 500 000),
6. Participation et oriuine :

La pailleipaiion au présent Appel d'( Ifî'res est ouverte à égalité de conditions à toutes les petites et movennes

entreprises de droit camerounais, jouissanl des capacités juridiques, techniques et fmancières requises.